
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22» 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

09.02.2022 года                                      Миасс                                          № 18ш 

 

Об организации дополнительных каникул  

для 1-х классов 2021-2022 учебного года 

 

На основании календарного учебного графика МБОУ «СОШ № 22» на 2021-

2022 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать для обучающихся 1-х классов дополнительные 

каникулы с 14.02.2022г. по 20.02.2022г. Определить первый учебный день – 

21.02.2022г. 

2. Классным руководителям провести с обучающимися инструктажи 

перед каникулами и проинформировать родителей (законных представителей) о 

датах начала и окончания каникул.  

3. Заведующей хозяйством МБОУ «СОШ № 22» филиала Седых Е.В. и 

техническому персоналу МБОУ «СОШ № 22» обеспечить в каникулярное время 

дополнительную уборку учебных кабинетов 1-х классов с применением 

дезинфицирующих средств. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя 

директора по УР Бронфину О.А. в базовой школе, в филиале - на заместителя 

директора по УВР Зулкарнеева В.В. 

 

 

 

          Директор                                                                            Е.М. Чучкалова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель: Воропаева А.В. 


		2022-02-10T15:11:08+0500
	Чучкалова Елена Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




